
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СЕРДОБСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»
(ГБПОУ ПО «СМТ»)

ПРИКАЗ

04.09.2018 № ' 174у

О зачислении

На основании контрольных цифр приема, Правил приема на 2018/19 учебный год и 
решения приемной комиссии ГБПОУ ПО «СМТ» от 04.09.2018 года (протокол № 7 от 
04.09.2018)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся техникума (Бековский филиал ГБПОУ ПО «СМТ») с
04.09.2018 года по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе 9 классов (очное 
бюджетное отделение) в группу ПК-11 следующих абитуриентов:

1. Авдошина Дениса Викторовича

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора О.А. Егорова


